Implevit bac occasione curiae nostrae thesaurar ius expert i 
ductoris partes, militesque nostri veluti pugnis victoriisque asveti, 
egregiam navarunt operám. Foelix tamen rerum eventus deo exer-
cituum domino tribuendus, ([ui gaudium nostrum implere digna-
tus est, dum ipsamet die, (|ua baec ex Podolia nunciantur , accipi-
mus fortunatos caesari exercitas apud Vaciam progressus, pro 
quibus omnibus solemniter decantato gra t ia rum bymno divinam 
opem imploravimus ut foelicioribus in dies síiccessibus sacri foe-
deris a rma ubique prosperare velit. 

Titulus : 111"° dno Michaeli Apaf i i Transylvaniae principi, 
par t ium Hungár iáé dno et Siculorum comiti, grate nobis dilecto. 
i^K^ykoní másolat 2 4 9 . cs. 4. sz. Mindhárom az előbbiekkel együtt egy 

ív papivon lemásolva.) 

. '55* 
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, 1684. j u l i u s 16. 

.lüíiuiies tertius (lei gratia rex Poluuiae stb. 
Magnifice, ac generose sincere nobis dilecte. 
Quid ad praesens ab Transylvaniae princi])e desidere-

mus, quidquid notitiae ipsius commiiuicamus, constabit Sin''*" 
yrae ^^ nostris ad suam Iir®"™ ex aratis atque hic adjunctis literis. 
quas studiose volante mittimus sigillo, ut easdem 111*-''' Y " ])erle-
gere valeat prius, quam ad IH™«"' mittantur. Neque pluribus Sino, 
yra inoramur, sed quod superest, bonam eidem optamus vale-
tudinem. 

Dabantur Javoroviae die 16 mensis Juli i anno domini 1684. 
regni vero nostri 11 anno. 

Joannes K,ex. m. p. 

KUlczìm : Magu. ac gen. Michaeli Teleki de Szék. 

(Eredeti 2 4 9 . es. 3. sz.) 

1684. j u l i u s 23. 

Serenissime et potentissime rex. Dne due mihi clementissime! 
Binas easque benignissimas Vrae Sac. Reg. Mtis literas, 

priores quidem per generosum ablegatum dni dni mei clem"" mihi 
transmissas, omni qua est humilitate accepi ; quia alte memorata 
sua Celsitudo, universique hujus regni status et ordines, firmam 
indubiamque in favorem Mtis Vrae sitam spem habeant, ulterius 
etiam in eodem perseverare volunt, gratiamque ejusdem Mtis 
Vrae desiderant. 

De generoso duo Jordaki in Valachiam literis ]\[tis A^rae 
transmisso benigne meminit Vra Mtas, sed nullam hacteuus de eo 
habeo informationem, nisi non ita pridem Vaszilius quidem pala-
tini Valachiae liac transmissus cursor, aliipiot stipatus comitibus, 
pacifice et secure est emissus : cuidam dni Constantini servo cum 
eodem tunc abeunti, per legatum expressum, quinque abbine die-
bus ex aula suae Cels°'® redeuntem, dnus palatinus sollicitavit 
salvum in Poloniam redeundi passum, qua in instantia, voti etiam 
compos factus est, nisi hic is sit, quo factus sit, sum incertus. 
Namque si se in rebus ]Mtis Vrae occupatum declarasset, majorem 
de securitate ejus impendissem sollicitudinem.